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Link do produktu: https://click4you.pl/dozownik-do-recznikow-systemowych-bialy-40735-katrin-p-29340.html

Dozownik do recznikéw
systemowych biaty 40735

Katrin

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod EAN

|_msimin

L
Opis produktu

Dozownik Katrin 40735
Katrin System Towel Dispenser XL - White

tatwy w uzytkowaniu

Wygodny przycisk, pokrywa otwierana w dét

Mechanizm umozliwiajgcy tatwe odrywanie listkdw

Regulowany mechanizm zapobiegajacy blokowaniu sie urzadzenia
Regulowane uchwyty rolki

tatwy w obstudze

¢ Dopasowany do serii dozownikéw Inclusive

Pasujgce reczniki:

460232 Katrin Classic system towel L2
460102 Katrin Classic system towel M2
460263 Katrin Classic system towel M2 Blue

460058 Katrin Plus system towel M2

107,24 zt

87,19 zt
rek0430436
6414301040735
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